DE SERVICIO:686991002561

RMU:68226 99-10-26 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:05DK09J440564780

LÍMITE DE PAGO:19 SEP 25

CORTE A PARTIR:20 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:3GJ761

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 JUL 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$201

$201

(DOSCIENTOS UN PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 365.90
Fecha, hora y lugar de impresion:13/10/2025 20:42:37hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68226 99-10-26 XAXX-010101 001 CFE